
 

CNR – Dipartimento di Scienze Biomediche 
PON R&I 2014-2020 – Avviso 424/2018 Azione II.1  

Progetto IMPARA - Imaging dalle molecole alla preclinica - cod. PIR01_00023 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

ARTT. 76, COMMA 5, LETTERA A) E 29, COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

Dipartimento di Scienze biomediche del Consiglio Nazionale delle Ricerche  

Indirizzo Piazzale Aldo Moro, 7 – 00185 Roma  

PEC: protocollo-ammcen@pec.cnr.it  

Responsabile Unico del Procedimento: Dr. Marco Campani –

campani@iom.cnr.it  

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  

Denominazione della gara: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DI 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE SU SITO ISTITUZIONALE CNR PER L’ESPLETAMENTO 

DI UNA GARA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMI 2 , DELL’ART. 95-COMMA B-BIS DEL 

DECRETO LEGISLATIVO N. 50 DEL 18 APRILE 2016 AGGIORNATO ALLE MODIFICHE 

PREVISTE DALLA LEGGE 58/2019 (DI CONVERSIONE DEL DECRETO CRESCITA) COL 

CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU VANTAGGIOSA PER L’AFFIDAMENTO 

DEL CONTRATTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA SISTEMA DI PATCH CLAMP-FOTO 

ATTIVAZIONE-OMEOTERMIA E CHIRURGIA DA CONSEGNARE ED INSTALLARE PRESSO 

L’UNITA’ OPERATIVA ISTITUTO DI BIOCHIMICA E BIOLOGIA CELLULARE - IBBC – 

CON SEDE IN VIA P. CASTELLINO, 111 – NAPOLI CODICE CUP B27E19000050006 

CUI 80054330586201900635-CIG: 8382399E78: 

 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO 

E TECNICO 

 

Lotto  CIG Informazioni sull’aggiudiczione 

1 8382399E78 Importo a base d’asta: € 185.655,74 

Oneri per la sicurezza: € 1.856,55 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente 

più vantaggiosa  

Offerte ricevute: 1  

Aggiudicatario: CRISEL INSTRUMENTS SRL con sede in 

ROMA (RM) VIA MATTIA BATTISTINI 177 CAP 00167 – 

PIVA o CF 04703401002  

 

Valore finale dell’appalto: € 185.655,74 

Provvedimento di aggiudicazione: Prot. AMMCNT-CNR 

n° 0030834 del 03/05/2021 

Subappalto: no 

 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Lazio, Roma 

Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Segreteria del 

Dipartimento Scienze Biomediche del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

- Tel. +39 06 4993 3714 - segreteria.dsb@cnr.it 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing.Renato Marangio 

 

mailto:segreteria.dsb@cnr.it
Renato Marangio
Firma Renato Marangio RUP


		2021-07-08T09:12:45+0000
	marangio renato




